
 

 Katowice, dnia 2.10.2020 r. 

Izba Administracji 
Skarbowej  
w Katowicach 

  

 

2401-ILZ-01.260.16.2020 
2401-20-183801 
ZKP – 8/2020 
(wysyłka pocztą elektroniczną)  

  

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

DLA CZĘŚCI: 1, 2, 3, 5, 7, 10, 12, 13 POSTĘPOWANIA 

Przedmiot zamówienia: świadczenie usługi w zakresie wywozu i unieszkodliwiania stałych 
odpadów komunalnych przez okres 11 miesięcy od dnia 02.01.2021 roku do dnia 30 listopada 2021 
roku dla Izby Skarbowej w Katowicach oraz jednostek organizacyjnych 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach – jako Zamawiający – na podstawie art. 92 ust. 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) 
informuje, że w postępowaniu na świadczenie usług w zakresie wywozu i unieszkodliwiania stałych 
odpadów komunalnych przez okres 11 miesięcy od dnia 02.01.2021 roku do dnia 30 listopada 2021 
roku dla Izby Skarbowej w Katowicach oraz jednostek organizacyjnych, prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego, dokonała wyboru najkorzystniejszych ofert oraz postanowiła udzielić 
zamówienia na poszczególne części postępowania firmom: 

 
Numer 
części 

Nazwa i adres jednostki Nazwa Wykonawcy Wartość oferty 

1.  

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach 
ul. Damrota 25, 

40-022 Katowice 

Miejskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. 
ul. Obroki nr 140, 
40-833 Katowice 

77 997,60 zł 

Pierwszy Urząd Skarbowy w Katowicach 
ul. Żwirki i Wigury 17, 

40-063 Katowice 

Drugi Urząd Skarbowy w Katowicach 
Izba Administracji Skarbowej w Katowicach 

ul. Paderewskiego 32b, 
40-282 Katowice 

Śląski Urząd Celno-Skarbowy w Katowicach 
ul. Słoneczna 34, 
40-136 Katowice 

2.  

Urząd Skarbowy w Bytomiu 
ul. Wrocławska 92, 

41-902 Bytom 

PZOM STRACH  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Przemysłowa 7,  
42-274 Konopiska 

19 136,52 zł 

3.  

Urząd Skarbowy w Chorzowie 
ul. Armii Krajowej 6, 

41-506 Chorzów 

Przedsiębiorstwo Techniki 
Sanitarnej ALBA Sp. z o.o.  

ul. Bytkowska 15,  
41-503 Chorzów 

15 963,48 zł 



2/2 

5. 

Pierwszy Urząd Skarbowy w Gliwicach 
ul. Góry Chełmskiej 15, 

44-100 Gliwice REMONDIS Gliwice 
Sp. z o.o. 

44-100 Gliwice, 
ul. Kaszubska 2 

40 775,40 zł 

Drugi Urząd Skarbowy w Gliwicach 
ul. Młodego Hutnika 2, 

44-100 Gliwice 

7. 
Urząd Skarbowy w Lublińcu 

ul. Paderewskiego 7b, 
42-700 Lubliniec 

FCC Lubliniec Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 5, 
42-700 Lubliniec 

7 061,04 zł 

10. 
Urząd Skarbowy w Piekarach Śląskich 

ul. Bytomska 92, 
41-940 Piekary Śląskie 

Zakład Gospodarki Komunalnej 
Sp. z o.o 

ul. Franciszka Kotuchy 3,  
41-946 Piekary Śląskie 

8 575,20 zł 

12. 
Urząd Skarbowy w Tarnowskich Górach 

ul. Opolska 23, 
42-600 Tarnowskie Góry 

REMONDIS TARNOWSKIE 
GÓRY SP. Z O.O. 
ul. Nakielska 1-3 

42-600 Tarnowskie Góry 

8 140,68 zł 

13. 
Urząd Skarbowy w Zabrzu 

ul. Bytomska 2, 41-800 Zabrze 

REMONDIS Gliwice  
Sp. z o.o.  

44-100 Gliwice,  
ul. Kaszubska 2 

24 750,36 zł 

 
Punktację przyznaną poszczególnym ofertom zawiera Załącznik nr 1 do niniejszego zawiadomienia. 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych umowa dla części 2. zostanie 
zawarta po upływie co najmniej 5 dni od przesłania informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty, 
czyli po 7 października 2020 r. 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy Prawo zamówień publicznych umowy dla części: 1, 3, 5, 
7, 8, 10, 12 i 13 zostaną zawarte po przesłaniu informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty, czyli 
po 2 października 2020 roku. 
 
 

Na oryginale podpisała 
Zakładowa Komisja Przetargowa 
w Izbie Administracji Skarbowej 

w Katowicach 
Beata Rudzka 

Wiceprzewodniczący 

(podpis nieczytelny) 

 

 

 

 

Załącznik: 

1) Załącznik nr 1 – Punktacja ofert 

 
Rozdzielnik: 
1) Strona internetowa IAS Katowice 
2) Ad acta 

 
 
 
 
Sporządziła Patrycja Sadowska 


